
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 73/2015 ze dne 21. 9. 2015

Poskytnutí aktuálních výsledků měření intenzity dopravy, aktuální výsledky dopravních průzkumů, 
a to jednotlivě ve všech lokalitách (ulicích), kde se měření provádí a jednotlivě v každém směru dané 
lokality (ulice).

Vyřizoval Odbor rozvoje - dne 1. 10. 2015 písemné sdělení do DS.

V návaznosti na žádost o poskytnutí informace byla žadateli o informace zaslána odpověď 
tohoto znění:

Dne 21.09.2015 obdržel Odbor rozvoje Magistrátu města Karviné Vaši žádost o poskytnutí informace 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

V této žádosti požadujete poskytnutí aktuálních výsledků měření intenzity dopravy, aktuální výsledky 

dopravních průzkumů, a to jednotlivě ve všech lokalitách (ulicích), kde se měření provádí a jednotlivě 

v každém směru dané lokality (ulice).

K tomuto požadavku Vám sdělujeme, že statutární město Karviná na svém území neprovádí žádné 

průzkumy se zaměřením na měření intenzity dopravy, ať už na síti místních komunikací nebo

na silnicích, které jsou ve vlastnictví Moravskoslezského kraje (II. a III. třídy) případně ve vlastnictví 

České republiky (I. třídy). V případě potřeby využíváme veřejně přístupné informace z dosud 

posledního sčítání intenzit dopravy na vybrané silniční síti, které provedlo v roce 2010 

Ředitelství silnic a dálnic ČR. Další celostátní sčítání tohoto druhu by, dle našich informací, mělo 

proběhnout v podzimních měsících letošního roku a v jarních měsících roku 2016. Jediný aktuální 

dopravní průzkum, který byl v letošním roce zpracován, byl proveden v rámci optimalizace městské 

hromadné dopravy ve městě Karviná. Konkrétně se jednalo o provedení dopravního průzkumu na 

linkách MHD formou sčítání cestujících ve vozidlech každé linky a každého spoje v průběhu 24 hodin 

běžného pracovního dne.


